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Verksamhetsberättelse Tämta ridklubb 2021 

 
 

Tämta ridklubbs vision   
Den lilla klubben med det stora hjärtat som erbjuder hästupplevelse för alla. 
Vi vill att alla på Tämta Ridklubb skall ha roligt och utvecklas i sin ridning utifrån sina egna förutsättningar och mål. 
Vi vill erbjuda en välkomnande, säker och trygg miljö, där alla blir sedda och känner sig delaktiga. 
Vi vill skapa en kultur där hästens välbefinnande står i centrum och utbilda ryttare på alla olika nivåer från knatte till 
senior. Vi vill att klubben ska ha många ben att stå på med ridskola, medlemsstall, häst och hälsa och 
tävlingsverksamhet. 
 
Styrelsen för Tämta ridklubb avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2021 
 
Styrelsens medlemmar har under året varit: 
 
Ordförande                   Niclas Forsström 
Vice ordförande           Cecilia Viljanen 
Sekreterare                  Malin Korander 
Vice sekreterare          Jannica Sjöblom 
Ledamot                      Anna Malmlund 
Ledamot                Jonas Andersson 
Ledamot   Charlotta Karlsson 
Suppleant               Anette Andersson 
Utsedd från Ungdomssektionen                Linda Rogberg 
 
Styrelsen har haft 9 styrelsemöten och 1 processdag under verksamhetsåret. Kopior på protokoll förvaras i separat 
pärm på kontoret i stallet. 
 
Medlemsantal 

 289 medlemmar fanns totalt i Tämta Ridklubb under 2021   

 206  medlemmar var från Borås 

 152 medlemmar var 20 år och yngre och bodde i Borås kommun 

 54 medlemmar var över 20 år och bodde i Borås kommun 

 83 medlemmar bodde inte i Borås kommun 

 60 medlemmar var under 20 år 

 23 medlemmar var över 20 år 

Hästar 
Fem nya hästar välkomnades till ridskolan, Aist, Valentin, Dodo, Casper och Dumle. Vi tog också farväl av några 
hästar. Monteverdi såldes men står kvar på anläggningen. Artos såldes och har flyttat till sin nya ägare. Falcon gick i 
pension och flyttade till en ny familj. Tack till dem för många år av trogen tjänst i ridskolan.  
Vid årets slut fanns det 17 hästar i medlemsstallet, vilket innebär att en utebox står tom. 
 
Ekonomi  
Fortnox ERP affärssystem installerades, kommer underlätta 
 
Stiftelsen Sparbanken sponsrade oss med 60.0000 kr till byggandet av nytt rum för ungdomssektionen i nya 
manegen ovanför läktaren. 
 
För fullständig redovisning hänvisas till upprättad årsredovisning för verksamhetsåret 2021 
Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat aktivt med att hålla ner kostnaderna och gjort olika förbättringsarbeten 
på anläggningen och i verksamheten. 
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Verksamhetsberättelse Tämta ridklubb 2021 
 

 
 
 
Personal 
Susanne Platemark, Glenn Josefsson samt Josefine Vestre har arbetat som ridlärare. Monica Röed, Susanne 
Platemark, Ann-Christine Olsson och Conny Pålsson har jobbat med anläggningen och hästarna. Linda Stenberg har 
under hösten gjort sin utbildningspraktik hos oss 3 dagar i veckan. 
 
Ridskoleverksamheten 
Under året har klubben haft 23 ridgrupper/vecka och knatteridningen har varit uppdelad i två grupper. Flera ryttare 
har fått möjlighet att utveckla sitt ridande genom extra hoppträning för Christer Rosvall. 
 
Tävlingssektionen  
Tävlingssektionen har under 2021 anordnat flera lyckade och uppskattade Pay & jump, Pay and Ride samt 
Klubbmästerskap i hoppning.  
 
TRK hade följande tävlande lag under 2021:  

 Ponnylag i Gota-cupen, HT 2021 

 Ponnylag i div II dressyr, HT 2021 

 Ponnylag hoppning div 2, HT 2021 
 

Ridläger 
Vi har haft 6 mycket lyckade och fullbokade ridläger under sommaren  
 
Häst & Hälsa 
Tämta ridklubb har under året bedrivit regelbunden handikappridning på särskilda lugna och stabila ponnys/hästar. 
Det har även genomförts aktiviteter på dagtid med Häst & Hälsa inriktning. 
 
Anläggningen 
Vår nya fina manege kunde börja användas i slutet av januari 
 
Det har skett löpande underhåll av stallar, ridhus, klubbstuga och övernattningsstugor. Två nya gödselplattor har 
gjutits och vid Lilla medlemsstallet har det dikats ur och dränerats. 
  
Två städ- och fixardagar genomfördes. Det målades, städades allmänt i klubbhus, toaletter och stugor samt i och 
runt nya manegen. Det röjdes en massa sly runt stallarna samt i hagarna och sargen i nya ridhuset målades. Stort 
tack till alla som hjälpte till. 
 
TRULLS 
Ungdomssektionen har varit aktiv under året med t.ex. roliga hopptävlingar, käpphästtävlingar och spökkvällar.   
 
Kommunikation 
Medlemsmail har skickats ut vid ett flertal tillfällen och klubbens hemsida och sociala medier har uppdaterats 
regelbundet. 
 
Covid 
Covid pandemin har påverkat oss och vi har fått anpassa verksamheten för att minska smittspridningen enligt 
rekommendationerna från FHM. Det har varit större sjukfrånvaro på lektionerna än vanligt. 
Och vi har också fått skjuta upp de planerade tävlingarna som vi hoppades kunna genomföra. 
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Övrigt 
Grundutbildning i våldsprevention genomfördes efter sommaren för ”Säker och trygg förening” och Brandkåren 
bjöds in för brandorientering på Tämta. 
Riksidrottsförbundet, Borås Stad och SISU var på besök och gjorde rundvandring i september. De var mycket 
imponerade av vår verksamhet och anläggning men även av handikappanpassningen, det nya blivande köket och 
ungdomsrummet ovanför nya läktaren. Klubben fick många värdefulla tips och stöd. 
 
Stort tack till alla som gjorde det möjligt att starta upp verksamheten på bara några dagar efter inbrottet i februari 
när all utrustning till lektionshästarna stals. Personal som arbetade långa dagar, hjälp från medlemmar/allmänheten 
och utrustning och pengar som skänktes. Tack till Länsförsäkringar och Hööks samt till Sandris för hjälpen med 
sadelutprovning. Tack också till P4 Sjuhärad och Borås tidning. 
 
Styrelsen vill tacka alla medlemmar och sponsorer för det engagemang och arbete som lagts ned under året. Tack 
vare våra gemensamma insatser kan vi ha en aktiv ridklubb! 
 
Styrelsen 
Tämta ridklubb 
 
 
 
                    
 


